
        ZARZĄDZENIE Nr 60/2021 

   BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 05 maja 2021r. 

 

w sprawie uchylenia czasowych zmian organizacyjnych w Urzędzie Miejskim w 

Bisztynku  

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (DZ.U. z 2020r.poz. 713 z późn. zm. ) oraz § 21 i 22 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 marca 2021r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 

związku z wystąpieniem stanu epidemii(Dz.U. z 2021r. poz. 512) ,zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 36/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 23 marca 2021r. w sprawie 

czasowych zmian organizacyjnych w Urzędzie Miejskim w Bisztynku.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej urzędu. 

 

 

       Burmistrz Bisztynka 

       /-/ Marek Dominiak 


